Протокол №0133300001711000771-1
рассмотрения и оценки котировочных заявок
14 июля 2011
1. Наименование и способ размещения заказа:
Ремонтные работы (установка противопожарных дверей в здании МУСОШ № 43) ;
способ размещения заказа - Запрос котировок
2. Уполномоченный орган
Администрация города Иванова (ИНН 3728012487, КПП 370201001)
3. Предмет контракта:
«Ремонтные работы (установка противопожарных дверей в здании МУСОШ № 43) »
Начальная (максимальная) цена контракта (с указанием валюты): 49 914,12 (сорок девять тысяч девятьсот четырнадцать) Российский рубль
4. Извещение о проведении запроса котировок
Извещение о проведении запроса котировок было размещено на официальном сайте www.zakupki.gov.ru (извещение №0133300001711000771 от 06.07.2011).
5. Сведения о комиссии
На заседании комиссии по проведению процедуры рассмотрения и оценки котировочных заявок присутствовали:
Председатель комиссии:
Сергеева Е В
Зам. председателя комиссии:
Песня Ю Л
Член комиссии:
Артемьева Н П
Член комиссии:
Стрыкуль Н Ю
Секретарь комиссии:
Каретина О А
Присутствовали 5 (пять) из 7 (семь).
6. Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок
Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок проведена 14.07.2011 по адресу: г. Иваново, пл. Революции, д. 6, к. 519, Заказчиком выступал: Муниципальное учреждение средняя общеобразовательная школа № 43 (153030, г. Иваново, ул. Носова, д. 49)
7. Котировочные заявки
Все заявки, предоставленные для участия в запросе котировок, были зарегистрированы в Журнале регистрации поступления котировочных заявок в порядке их поступления (Приложение № 1 к настоящему протоколу, являющееся неотъемлемой частью данного протокола). Сведения об участниках размещения заказа, предоставивших заявки, приведены в Приложении № 2 к настоящему протоколу, являющемся неотъемлемой частью данного протокола.
К сроку окончания подачи котировочных заявок ни одна заявка не подана.
8. Публикация протокола
Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте www.zakupki.gov.ru в порядке и в сроки, установленные Федеральным законом от 21 июля 2005 г. № 94-ФЗ.

	_____________________________________________/Сергеева Е В/

	______________________________________________/Песня Ю Л/

	___________________________________________/Артемьева Н П/

	[bookmark: _GoBack]_____________________________________________/Стрыкуль Н Ю/

	_____________________________________________/Каретина О А/

	Уполномоченный представитель Администрация города Иванова
		________________________________________/________________/

	(ФИО)

	(14.07.2011)

	Приложение № 1 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок
от 14.07.2011 №0133300001711000771-1

ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ПОСТУПЛЕНИЯ КОТИРОВОЧНЫХ ЗАЯВОК

Предмет контракта: Ремонтные работы (установка противопожарных дверей в здании МУСОШ № 43)
Заявок не предоставлено

	Приложение № 2 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок
от 14.07.2011 №0133300001711000771-1

УЧАСТНИКИ РАЗМЕЩЕНИЯ ЗАКАЗА, ПРЕДОСТАВИВШИЕ КОТИРОВОЧНЫЕ ЗАЯВКИ

Предмет контракта: Ремонтные работы (установка противопожарных дверей в здании МУСОШ № 43)

Начальная (максимальная) цена контракта (с указанием валюты): 49 914,12 (сорок девять тысяч девятьсот четырнадцать) Российский рубль
Заявок не предоставлено.